36

◇入会

◇退会

〓訃報〓

会員移動・変更状況について

〓 統 計 〓

（甲府西支部 ８－１１６２）

 （株）河村自動車工業

代表者 河村 二四夫 様

ご尊父 河村 恒夫 様(９４歳)

３月２２日ご逝去

（日下部支部 ８－１８１）

 市川自動車工場

代表者 市川 明 様

ご尊父 市川 日津知 様(８８歳)

３月９日ご逝去

（岳麓支部 ８－１２９５）

 瑞穂自動車工業

代表者 石井 龍也 様

ご尊父 石井 龍雄 様(７８歳)

３月２１日ご逝去

支　部 認証 事業場名・所在地 代表者 ＴＥＬ・ＦＡＸ

ＧＩＧ－ＨＯＵＳＥ

南アルプス市在家塚１６１－１４
０５５－２８４－２１２８南アルプス北 １４３１ 杉山健二

支　部 認証 事業場名・所在地 代表者 事由

瀬戸中央自動車整備工場

大月市七保町瀬戸１０１６－７
認証返納大月 ９６０ 小俣敏政

（岳麓支部 ８－８９９）

 （株）ごとう自工

代表者 後藤 周二 様

ご母堂 後藤 美恵子 様(９５歳)

３月２８日ご逝去

 37

３月分のキャンセル多発事業場はありませんでした。ご協力ありがとうございます。

引き続き、予約の申し込みとキャンセルには、十分なご配慮をお願い致します。

なお、業務委員会では、予約情報を共有し安定した予約制度とするため、検査前日の１８時以前

に予約が取り消された件数を会報に掲載することとしましたのでお知らせいたします。

３月分のキャンセル件数は次のとおりです。

普通車   ９２５

軽自動車 ２，２２５

合  計 ３，１５０

普通車・軽自動車継続検査件数

検査予約無断キャンセル状況（３月分）

２月

件数 割合（%） 件数 割合（%） 件数 割合（%） 持込割合（%）

　普通車 13,236 8,944 67.6% 3,442 26.0% 850 6.4% 19.8%

　昨年同月 13,664 9,689 70.9% 3,230 23.6% 745 5.5% 18.7%

　昨年同月増減 -428 -745 212 105

　軽自動車 11,965 7,108 59.4% 3,915 32.7% 942 7.9% 19.4%

　昨年同月 11,440 6,755 59.0% 3,792 33.1% 893 7.8% 19.1%

　昨年同月増減 525 353 123 49

　合　計 25,201 16,052 63.7% 7,357 29.2% 1,792 7.1% 19.6%

　昨年同月 25,104 16,444 65.5% 7,022 28.0% 1,638 6.5% 18.9%

　昨年同月増減 97 -392 335 154

合 計
指 定 認 証 ユーザー